

GadgetRoom IVS

Moseskrænten 13
4623 Lille Skensved

Årsrapport
4. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Charlotte Grethe Fredseriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GadgetRoom IVS
Moseskrænten 13
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: morten.frederiksen@live.dk

CVR-nr: 37344729

Regnskabsår: 04/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge gadget udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på kr. 24.773, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 24.773, og det vil sige at selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 4. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-30.584
Øvrige finansielle omkostninger		-1.176
Ordinært resultat før skat		-31.760
Skat af årets resultat		6.987
Årets resultat		-24.773
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.773
I alt		-24.773

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		6.987
Tilgodehavender i alt		6.987
Likvide beholdninger		5.321
Omsætningsaktiver i alt		12.308
Aktiver i alt		12.308

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		-24.773
Egenkapital i alt		-22.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.081
Gældsforpligtelser i alt		35.081
Passiver i alt		12.308

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 24.773, og det vil sige at selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanpartshaveren.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Charlotte Grethe Frederiksen, Moseskrænten 13, 4623 Lille Skensved

- *Ejerandel: 50%*

Morten Frederiksen, Moseskrænten 13, 4623 Lille Skensved

- *Ejerandel: 50%*